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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 G 1 MÜHLBACHER Helmut 56,4 6:00 4 SS ASUCHANOV Hamsat 57,8 J 0

62 G 3 MARCHL Simon 61,5 J 1:52 4 SS MARBURGER Eric 61,7 J 0

68 G 5 PUFFER Benedikt 67,8 6:00 3 PS KATHAN Thomas 67,8 0

77 G 7 MARCHL Florian 76,7 1:34 4 TP HÄUSLE Philipp 74,8 1

88 G 6 RAGGINGER Markus 84,9 J 1:28 4 TP KOGLER Andre 73,9 0

100 G 4 HRUSTANOVIC Amer 91,1 1 TIMCHENKO Dimitriy 99,7 A 6:00 3 PS

130 G 2 DEYNICHENKO Timofei 102,3 A 6:00 3 PS HÖRMANN Lukas 119,6 1

57 F 8 TAMAS Zoltan 56,8 1:19 4 SS MARBURGER Eric 61,7 J 0

62 F 10 MARCHL Simon 61,5 J 1:16 4 TP ASUCHANOV Hamsat 57,8 J 0

68 F 12 AUSSERLEITNER Maximilian 67,7 3:53 4 TP BRUCKMEIER Manuel 67,8 L 1

77 F 14 CREPAZ Philipp 76,3 5:30 4 TP LÄNGLE Simon 72,5 0

88 F 13 BRÖTZNER Manfred 80,9 1 KOGLER Martin 79,1 6:00 3 PS

100 F 11 VISALIMOV Amirkhan 82,4 0 SAGALIUK Liubomyr 95,3 A 1:37 4 TP

130 F 9 VALACH Radovan 102,3 2:55 4 SS HÖRMANN Lukas 119,6 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

44 4 5 2 13 0 1 2

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Walserfeldhalle, Wals Griech.-Röm., Freistil

Bundesliga 2. Finale

05.12.2015 19:55 22:25

AC Wals KSV Götzis

Siegart Siegart

4:6 zu schwer

11:0

3:0

15:1

11:0

2:1

3:1

10:0 zu schwer

12:0

16:4

11:0

12:10

12:0

5:0

MALI 2.2 Mannschaftspunkte 44 Mannschaftspunkte 13

Anzahl der Zuschauer 1700 AC Wals

Verhalten der Zuschauer / Sportler ausgezeichnet ausgezeichnet Haas Markus

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Crepaz Franz

Bemerkungen: Khalkadarov Anatoli

Salmer Josef

Mannschaftsführer Heimverein Cikel Lubos Irnberger Hermann

Mannschaftsführer Gastverein Häusle Michael ergebnisse@ac-wals.com


